
Elegancki plecak piknikowy Apollo Luxe dla 2
osób z torbą chłodzącą i kocem
Indeks: 830701 Producent: apollo walker Kod producenta: TWPB-3405F155

Cena: 209.99 zł

Opis

Apollo Walker czerwony plecak piknikowy dla 2 osób, kosz z
torbą chłodzącą, w zestawie Uprząż i koc polarowy
Producent: apollo walker

Elegancki plecak piknikowy Apollo Walker to idealne rozwiązanie dla pikników na świeżym powietrzu. Wyposażony we
wszystkie niezbędne akcesoria, zapewnia wygodę i styl podczas wspólnych posiłków na trawie. Wysokiej jakości materiały i
staranne wykonanie gwarantują trwałość i zadowolenie z użytkowania. Zimna komora pozwala przechowywać potrawy w
odpowiedniej temperaturze, a wyściełane paski i wieloma schowkami zapewniają maksymalny komfort noszenia i
przechowywania.

Plecak ten zawiera 2 komplety sztućców, serwetki, kieliszki do wina, talerze, solniczki, pieprzniczki, korkociąg, otwieracz do
butelek, nóż do sera i deska do krojenia. Dodatkowo do zestawu należy wodoszczelny koc piknikowy i duży uchwyt
chłodzący, umożliwiający przenoszenie butelki wina lub wody. Zaprojektowany z myślą o praktyczności i elegancji, jest
doskonałym towarzyszem piknikowych przygód.

Poczuj się luksusowo podczas pikniku z eleganckim plecakiem piknikowym Apollo Walker. Zapewnij sobie niezapomniane
doznania kulinarne i relaks na łonie natury. Dzięki kompletnemu wyposażeniu i solidnym wykonaniu, każde spotkanie
piknikowe stanie się wyjątkowe i komfortowe. Wybierz Apollo Walker i ciesz się piknikiem w luksusowym stylu.

Materiał: tkanina Oxford 600D + termiczna folia aluminiowa (certyfikat: Niemcy, LFGB Food Grade Test).
W zestawie 2 x nóż / widelec / łyżka z uchwytami z tworzywa sztucznego; 2 x serwetki bawełniane nadające się do
prania, 2 x kieliszek do wina z tworzywa sztucznego; 2 x talerz z tworzywa sztucznego (20 cm), 2 x solniczka i
pieprzniczka z tworzywa sztucznego, 1 x korkociąg ze stali nierdzewnej + otwieracz do butelek; 1 x nóż do sera/masła i
plastikowa deska do krojenia (idealnie nadaje się do krojenia chleba lub sera, aby poczuć pyszne jedzenie).
Wodoszczelny koc piknikowy z włókniną na spodzie (rozmiar 114 x 135 cm).
Zdejmowany, duży uchwyt chłodzący z zapięciem na zamek błyskawiczny z boku, do bezpiecznego przenoszenia
dużej butelki wina/ wody. Wraz z dużym, wodoszczelnym polarowym kocem piknikowym o wymiarach 114 x 135 cm.
Plecak piknikowy All-in-One w jakości premium z wygodnymi wyściełanymi paskami do noszenia dla dodatkowego
komfortu i wieloma schowkami dla Twojej wygody.
Torba posiada zimną komorę, w której można przechowywać potrawy piknikowe, takie jak kanapki, wędliny i ciasta,
dzięki czemu jedzenie długo pozostaje świeże i chłodne.

waga przedmiotu: 1.8 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Materiał: tkanina Oxford 600D + termiczna folia aluminiowa (certyfikat: Niemcy, LFGB
Food Grade Test)., W zestawie 2 x nóż / widelec / łyżka z uchwytami z tworzywa sztucznego; 2 x serwetki bawełniane



Materiał Poliester, tkanina Oxford 600D

nadające się do prania, 2 x kieliszek do wina z tworzywa sztucznego; 2 x talerz z tworzywa sztucznego (20 cm), 2 x
solniczka i pieprzniczka z tworzywa sztucznego, 1 x korkociąg ze stali nierdzewnej + otwieracz do butelek; 1 x nóż do
sera/masła i plastikowa deska do krojenia (idealnie nadaje się do krojenia chleba lub sera, aby poczuć pyszne
jedzenie). Wodoszczelny koc piknikowy z włókniną na spodzie (rozmiar 114 x 135 cm)., Zdejmowany, duży uchwyt
chłodzący z zapięciem na zamek błyskawiczny z boku, do bezpiecznego przenoszenia dużej butelki wina/ wody. Wraz
z dużym, wodoszczelnym polarowym kocem piknikowym o wymiarach 114 x 135 cm., Plecak piknikowy All-in-One w
jakości premium z wygodnymi wyściełanymi paskami do noszenia dla dodatkowego komfortu i wieloma schowkami dla
Twojej wygody., Torba posiada zimną komorę, w której można przechowywać potrawy piknikowe, takie jak kanapki,
wędliny i ciasta, dzięki czemu jedzenie długo pozostaje świeże i chłodne.
zapach: nie scent
Opis produktu: Podczas pikniku, nie musisz się martwić o izolację żywności. Torba posiada zimną komorę, w której
można przechowywać potrawy piknikowe, takie jak kanapki, wędliny i ciasta, dzięki czemu jedzenie pozostaje świeże i
chłodne przez długi czas. Wysokiej jakości, w pełni wyposażony izolowany plecak piknikowy dla 2 osób zawiera
wszystkie ważne elementy sztućców, które są potrzebne na mały piknik: 2 x nóż/ widelec/ łyżka ze stali nierdzewnej z
uchwytami z tworzywa sztucznego, 2 x serwetka bawełniana, 2 x kieliszek do wina z tworzywa sztucznego; 2 x
plastikowy talerz (20 cm), 2 x solniczka i pieprzniczka, 1 x korkociąg ze stali nierdzewnej + otwieracz do butelek, 1 x
nóż do sera/ masła i plastikowa deska do krojenia, idealna do krojenia chleba lub sera, dzięki czemu poczujesz pyszne
jedzenie.
marka: apollo walker
wyświetlana waga przedmiotu: 1.8 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 614993618915, 0614993618915
rozmiar: for 2 Personen
numer części: TWPB-3405F155
kolor: Rot
waga opakowania przedmiotu: 2.32 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 12 liters
producent: apollo walker
zalecane węzły przeglądania: 20855365031, 20657670031
numer modelu: TWPB-3405F155
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: Apollo Walker czerwony plecak piknikowy dla 2 osób, kosz z torbą chłodzącą, w zestawie Uprząż
i koc polarowy
data uruchomienia strony produktu: 2018-12-15T16:17:09.190Z
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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